

## Odberateľ

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom  
Banská 6279/1  
915 01 Nové Mesto nad Váhom  
IČ pre DPH: Nie sme platiteľia  
DIČ: 2020382001  
IČO: 00350656

## Dodávateľ

UNIVERSALPRINT, s.r.o.  
Priemyselná 2/1122  
915 01 Nové Mesto nad Váhom  
IČO: 46126236  
IČ DPH: SK202331859

Objednávka č.: 72024			
Vybavuje: Zdenka Kubicová	Dátum vystavenia: 8.1.2024	Dodacia lehota: Ihneď !	Požadovaná lehota splatnosti: 21 dní

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás:					
náplne do pera LINC Elantra modré	20,00	ks		0,59 €	11,80 €
náplň do korektora Roller Pritt 4,2 mm	5,00	ks		3,60 €	18,00 €
euroobal OfficeA4 matný 100 ks	1,00	bal.		2,88 €	2,88 €
kancelársky papier A3	2,00	bal.		16,79 €	33,58 €
zvýrazňovač oranžový, ružový, žltý	15,00	ks		0,54 €	8,10 €
Liner Stabilo Point 88, čierny, stopa 0,4 mm	5,00	ks		0,90 €	4,50 €
lepiaca tyčinka PRITT 10 g	10,00	ks		0,85 €	8,52 €
páska lepiaca priesvitná 19x33	10,00	ks		0,40 €	3,96 €
spony na spisy hliníkové , 3 cm	5,00	bal.		0,66 €	3,30 €
spony na spisy, hliníkové, 5 cm	5,00	bal.		1,14 €	5,70 €
spony na spisy hliníkové, 8 cm	2,00	bal.		6,24 €	12,48 €
obálka C5 samolepiaca, balená po 100 ks	5,00	bal.		4,68 €	23,40 €
obálka C5 samolepiaca s doručenkou , bal. po 100 ks	5,00	bal.		11,88 €	59,40 €
samolepiaci blok 20x50mm, 4 farby	10,00	bal.		1,15 €	11,50 €
korekčný roller Pritt 4,20 mmx12 m	4,00	ks		5,04 €	20,16 €
spinky do zošívачky 24/6,484/6,2000 ks	20,00	bal.		0,48 €	9,60 €
vrecia na odpad minimálne 100x120 cm, bal. po 10 ks	3,00	rolky		3,40 €	10,20 €
poradač pákový PM8 čierny	75,00	ks		4,32 €	324,00 €
poradač mramor. PM 6 čierny-užší chrbát	25,00	ks		2,75 €	68,75 €
poradač HER 5 cm červený	10,00	ks		4,32 €	43,19 €
pentelka	5,00	ks		1,31 €	6,55 €
				<b>Cena s DPH :</b>	<b>689,57 €</b>

Schvaľuje: Ing. Mgr. Martin Kysely

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre, resp. uvedenie čísla objednávky na faktúre !